Reg. ZACCAGNINI S. 226.

Simon [miseratione " ) divina tituli sancti Martini presbiter cardinalis,

ducatus Spoletani , Marchie, masse Trabarie rector, apostolice sedis legatus]

nobili viro [ ...] potestati [ ...] salutem in domino. Volentes , quod

regimen civitatis [ ª ... ] , quam ad fidelitatem sancte matris Ecclesie in® )

eminentis ) fidei constantia continuo experimur, per vos et officiales vestros

sine difficultatis et impedimenti alicuius obstaculo peragatur , considerantes

etiam vestre fidei puritatem, quam erga eandem ecclesiam habere vos novimus

argumento probabili , presentium vobis auctoritate plenam et expressam

absolutionem et licentiam impertimur, ut idem regimen vestre bonitatis arbitrio

absque capitulorum ipsius civitatis observantia, a qua vos et vestros officiales,

iudices et notarios decrevimus absolutos, prout vobis videbitur, peragatis, et

si hactenus ab ipsorum capitulorum observatione in aliquo vel aliquibus

discessistis , vos et vestros auctoritate qua fungimur ' ) reddimus absolutos ,

nolentes, quod occasione huiusmodi aliqua vobis per comune vel speciales

1) Nach ZACCAGNINI : Ancona.
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civitatis eiusdem inferatur ) molestia vel rationis exhibitio aliquatenus exigatur.

In cuius rei testimonium presentes litteras fieri iussimus et nostro sigillo muniri.

a) Titel ergänzt.

Namens der Stadt.

') fugimur

b) keine Lücke, Name fehlt. c) et cetera statt des

d) Name der Stadt fehlt, keine Lücke.

*) inferantur

*) meminentis

X

(Kardinallegat Simon) sendet Brief und Gesandte an eine Stadt

(von der Partei Manfreds), um sie zum Abfall zu bewegen.

(1264-1267.)

Grandis et antiqua dilectionis inmensitas et amoris experti ) continuata

sinceritas fiducialiter nos admonent et inducunt, ut ad revocandum vos ab

erroris caligine nostros vobis ambaxiatores et litteras destinemus "). Nam

sic vos tenerrime diligimus cum effectu , sic desiderabiliter peroptamus , ut

spreto itinere tyrannice pravitatis ac animo persecutionis dei et Ecclesie

sacrosancte ad ipsius Ecclesie gremium, cui spiritualiter et corporaliter subesse

debetis, tamquam devoti sui filii redeatis, et ut expressim vobis , que super

[hiis] ) intendimus, referantur. Ecce discretos ambaxiatores nostros ad vos

duximus destinandos , dilectionis vestre gratiam rogantes attente , quatenus

super hiis , que vobis ex parte nostra proponent , et fidei plenitudinem et

operis effectum sic favorabiliter prebeatis, quod semper ut hactenus fraterni )